香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表⽰，概不對因本公告全部或任何部份
內容⽽產⽣或因倚賴該等內容⽽引致的任何損失承擔任何責任。

ASMPT LIMITED
 （於開曼群島註冊成⽴之有限公司）

（股份代號：0522）

新聞稿 - ASMPT藉全球品牌重塑奠定新⾥程碑

「全球品牌重塑奠定新⾥程碑」的新聞稿附載於本公告。

 承董事會命
 ASMPT Limited
 董事
 ⿈梓达

香港，⼆零⼆⼆年⼋⽉⼀⽇

於 本 公 告 ⽇ 期 ， 本 公 司 董 事 會 成 員 包 括 獨 ⽴ ⾮ 執 ⾏ 董 事 ： Orasa Livasiri ⼩ 姐
（ 主 席 ） 、 樂 錦 壯 先 ⽣ 、 ⿈ 漢 儀 先 ⽣ 、 鄧 冠 雄 先 ⽣ 、 張 仰 學 先 ⽣ 及 蕭 潔 雲 ⼥
⼠；⾮執⾏董事：盧鈺霖先⽣及 Paulus Antonius Henricus Verhagen 先⽣；執⾏
董事：⿈梓达先⽣及 Guenter Walter Lauber 先⽣。

 1

媒體發布

ASMPT藉全球品牌重塑奠定新⾥程碑
領先的半導體及電⼦設備製造商將全球業務單位統⼀歸納於「ASMPT」
品牌旗下

 (⼆零⼆⼆年⼋⽉⼀⽇ ，新加坡、香港及慕尼⿊訊 ) 為半導體及電⼦產品⽣產提供硬件及軟件
解決⽅案的全球領先的設備製造商ASMPT Limited (「ASMPT」; 股份代號 : 0522)在其悠久⽽
成 功 的 歷 史 下 ， 再 創 另 ⼀ 個 ⾥ 程 碑 。 ASMPT 於 ⼀ 九 七 五 年 成 ⽴ ， 前 稱 「 ASM Pacific
Technology」，公司宣佈已將其全球所有業務單位和地區統⼀歸納於「ASMPT」單⼀品牌旗
下。

四⼗多年來，ASMPT以技術協助其多元化且廣泛的客⼾，在影響⼈們、企業及社會的⽇益擴
⼤之數碼世界裡，創造多項半導體和電⼦解決⽅案。透過穩定和持續的內部增⻑以及針對性的
策略收購，ASMPT已從設備供應商發展為半導體和電⼦製造整體解決⽅案供應商，標誌著未
來集成化智能⼯廠的誕⽣。

集團⾏政總裁⻩梓达先⽣表⽰：「『ASMPT』的名字將我們全球所有地區及業務單位都歸納
於ASMPT單⼀品牌下。『ASMPT』代表對我們深厚的歷史根基和影響⼒的認同，同時讓我們
向世界展⽰我們作為全球⾼科技公司和⾏業領導者的⾝份。」

具有現代感和未來主義的標誌與公司的願景「開拓數碼世界」相結合，其獨特的⾝份體現了公
司為客⼾、合作夥伴、投資者、員⼯和社會塑造璀璨和可持續發展的未來的承諾。

ASMPT的兩個主要業務分部

公司的兩個主要業務分部：半導體解決⽅案和SMT 解決⽅案分部，在各⾃的⾏業中以及在先
進封裝、汽⾞、通訊、計算設備、消費者和⼯業設備等關鍵領域的主要供應商中均是領先及具
影響⼒的參與者。

ASMPT的半導體解決⽅案分部（SEMI）其特⾊是擁有獨特⽽廣泛的半導體裝嵌及封裝的主流
和先進設備產品組合。SEMI解決⽅案覆蓋薄膜沉積到焊接、壓模、修整、成型，以⾄把機器
併⼊微電⼦、半導體、光⼦、光電及應⽤市場的完整內聯系統。

 2

SMT 解決⽅案分部涵蓋⼀流的硬件和軟件解決⽅案，例如SIPLACE 配置機、DEK 印刷解決⽅
案 、 存 儲 解 決 ⽅ 案 、 智 能 ⾞ 間 管 理 系 統 （ WORKS ）， 以 及 與 其 附 屬 公 司 Critical
Manufacturing緊密合作的現代化和⾼度靈活的製造執⾏系統（MES）。該等解決⽅案結合專
有技術形成集成開放式⾃動化概念和集成化智能⼯廠的基礎。

對於ASMPT的客⼾⽽⾔，ASMPT將以全新企業⾝份照常營運，其客⼾將繼續受益於其創新、
承諾、優質及出⾊的合作夥伴網絡。

資料下載

以下可印刷資料現供下載：http://www.htcm.de/kk/asm

 3

關於ASMPT Limited（「 ASMPT」 ）

ASMPT（香港聯交所股份代號:0522）是領先全球之半導體及電⼦產品製造硬件及軟件解決⽅
案供應商。ASMPT總部位於新加坡，產品涵蓋半導體裝嵌和封裝及SMT（表⾯貼裝技術），
從晶圓沉積乃⾄於各種幫助組織、組裝及封裝精細電⼦組件的解決⽅案，以便客⼾⽤於各種終
端⽤⼾設備，如電⼦產品、移動通訊器材、計算設備、汽⾞、⼯業以及LED（顯⽰板）。
ASMPT與客⼾緊密合作，持續投資於研究及發展，開拓具有成本效益和⾏業影響⼒的解決⽅
案，為提升⽣產效率、提⾼產品的可靠性和質素貢獻⼒量。

ASMPT是恒⽣綜合市值指數下之恒⽣綜合中型股指數、恒⽣綜合⾏業指數下之恒⽣綜合資訊
科技業指數及恒⽣香港35指數之成份股。詳細資訊請查閱ASMPT網⾴ www.asmpt.com.

新聞垂詢:
ASMPT Singapore Pte. Ltd.
Lim Ee Guan
2 Yishun Avenue 7
Singapore 768924
電話: +65 6450 1445
eg.lim@asmpt.com

ASMPT GmbH & Co. KG
Susanne Oswald
Rupert-Mayer-Str. 44
81379 Munich
德國
電話: +49 89 20800-26439
susanne.oswald@asmpt.com

asmpt.com